Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1776/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal colocação de Placas nas entradas dos bairros com dizeres "Denuncie o Tráfico de Droga: Tel".

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, colocação de Placas nas entradas dos bairros com dizeres "Denuncie o Tráfico de Droga: Tel".

Justificativa:

Lideres comunitário procurou este vereador sugerindo à colocação de placas nas entradas dos bairros conscientizando, os munícipes a importância da denúncia, em tirar os traficantes de circulação.
[bookmark: _GoBack]

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves,
14 de março de 2014.

Felipe Sanches
-vereador-
53b43a7a-3be2-4195-8019-15063e8dcfb1.png
PROTOCOLO 3514/2014 - 30/04/2014 15:37

image1.jpeg